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Osmanlı Mirası Tunus & Sahrası 

Tunis (2) Douz (1) Tuzer (2) Hammamet (2) 

7 gece 8 gün 

 
05 Ekim 2024 Cumartesi: İstanbul - Tunis 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali önünde saat 05:30’da buluşma. Tour Quality tur liderinin 

misafirlerimize gerekli evrak ve seyahat belgelerini vermesinin ardından, sırasıyla check-in, pasaport ve 

gümrük işlemleri yapılacaktır. Daha sonra Türk Havayolları’na ait sefer ile saat 08:10’da Tunis’e hareket. Yerel 

saat ile 09:05’te Tunis havalimanına varış ve panoramik turun ardından ardından otelimize transfer. Akşam 

yemeği ve konaklama Tunis şehrindeki otelimizde.  

06 Ekim 2024 Pazar: Tunis (Bardo – Tunus Medinası – Kartaca – Sidi Bu Said)  

Sabah kahvaltısının ardından şehir turumuza ülkenin en büyük arkeoloji müzesi olan Bardo Ulusal müzesini 

ziyaret ederek başlıyoruz. Bardo, Zeugma müzesi gibi dünyanın en önemli Roma mozaik koleksiyonuna ev 

sahipliği yapmaktadır ve dünyanın en büyük iki mozaik müzesinden biridir. Ayrıca farklı bölümlerini gezerek 

ülkenin tarihini daha yakından tanıma şansı yakalayacağız. Ardından Tunus Medinası olarak anılan ve 1979 

yılında UNESCO Dünya Kültür mirası listesine giren Medine mahallesine gideceğiz. Mahalle, Osmanlı 

döneminden kalma saraylar, camiler, medreseler, türbeler ve çeşmeler dahil olmak üzere yaklaşık 700 anıt 

içermektedir. Öğle yemeğinin ardından UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan Kartaca harabelerine 

hareket. Yol üzerinde mavi beyaz evleri ile ünlü ‘Sidi bu Said’ isimli pitoresk bir sahil kasabasında Tunus 

körfezine karşı bir çay molası vereceğiz. Akşam yemeği ve konaklama Tunis şehrindeki otelimizde.  

07 Ekim 2024 Pazartesi: Tunus şehri – El Jem Amfitiyatrosu – Matmata – Duz  

Sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılıyor ve ilk durağımız El Jem için yola çıkıyoruz. 1979 yılında 

UNESCO Dünya Mirası listesine giren ‘El Jem’ çok iyi korunmuş ve tahminen 35 bin seyirci kapasitesine sahip 

Roma mimarisinin imzasını taşıyan muhteşem ve görkemli bir amfitiyatrodur. Ardından Tunus’un güneyinde 

yer alan ve 11. yüzyılda savaşlardan kaçan insanlar tarafından yeraltında kurulan Berberi köyü Matmata’ya 

devam ediyoruz. Burada toprağın altındaki mağara evleri görme ve insanların bu evlerde nasıl yaşadıklarını 

gözlemleme şansı yakalayacağız. Yerel bir lokantada öğle yemeğinin ardından Duz’a yani nam-ı diğer Sahra 

Kapısına doğru yol alıyoruz. Odalarımıza yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest zaman. Akşam yemeği 

ve konaklama Duz’daki otelimizde.  

08 Ekim 2024 Salı: Duz – Şattü’l-Cerid – Tuzer  

Sabah erken saatte dileyen misafirlerimiz ile eşsiz bucaksız Sahra çölünün başlangıç noktası sayılan Duz’da 

(opsiyonel olarak) develere binerek bir tur yapıyoruz. Ardından Şattül Cerid’deki tuz gölü üzerinden ülkenin 

güneybatısında bulunan bir vaha kenti Tuzer’e doğru yola çıkıyoruz. Otelimize varış ve odalarımıza 

yerleşmemizin ardından öğle yemeği ve dinlenmek için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz (opsiyonel 

olarak) fayton ile hurma ağacı plantosyonlarını, eski şehir Medina’yı keşfe çıkabilir veya müzeye çevrilmiş Dar 

Cherait konağını ziyaret edebilirler. Akşam yemeği ve konaklama Tuzer’deki otelimizde. 
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09 Ekim 2024 Çarşamba: Dağlık Vaha Bölgesi – Star Wars Köyü  

Sabah kahvaltısından sonra 4x4 araçlarla Chebika Vahası’nda ve kuzeyindeki dağlık vaha bölgeleri Tamağza 

ve Mides’te safari. Öğle yemeğinin ardından kumulların bulunduğu alana ve Star Wars filminin çekildiği ünlü 

köye ziyaret. Akşam yemeği ve konaklama Tuzer’deki otelimizde. 

 

10 Ekim 2024 Perşembe: Tuzer – Kavreyan – Hammamet  

Sabah kahvaltısının ardından UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan müslümanlar için kutsal şehir sayılan 

Kavrevan’a gitmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. Büyük cami, Sidi Sahib’in türbesine ve Aghlabit (Ağlebi) 

havuzlarına ziyaret. Yerel bir lokantada öğle yemeği ve Hammanet’e hareket. Odaların dağılımının ardından 

dinlenmek için serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama Hammamet’teki otelimizde. 

 

11 Ekim 2024 Cuma: Hammamet (Tekne Gezisi) – Nabil (Seramik şehri)  

Sabah kahvaltısının ardından Korsan Teknesi turumuz için otelimizden ayrılıyoruz. Maceramız tıpki geçmişte 

korsanların yüzyıllar boyunca yaptığı gibi Hammamet limanından başlıyor. Teknenin uğrayacağı bir çok durak 

geçmişte korsanların ticaret yapmış olduğu yerlerdir. Tekne turunda snack tarzı atıştırmalıklar ve soft 

içecekler ikram edilmektedir. Tekne turunun ardından Hammamet’in Medina’sını ve seramikleri ile ünlü Nabil 

şehrini gezeceğiz. Akşam yemeği ve konaklama Hammamet’teki otelimizde. 

 

12 Ekim 2024 Cumartesi: Hammamet – Tunus  - İstanbul 

Sabah kahvaltısından sonra otelimizden çıkış işlemlerimizi yapıyor ve Tunus’a doğru yol alıyoruz. Tunisia 

Mall’da alışveriş ve dinlenme molası verdikten sonra dönüş uçuşumuz için Tunus havalimanına devam 

ediyoruz. Türk Havayollarının TK664 nolu seferi ile saat 17:15’de Tunus’tan hareket ve yerel saat ile 22:15’te 

İstanbul’a varış. Turumuzun sonu.   
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FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

 Türk havayolları ile Istanbul – Tunis – Istanbul uçak bileti ve havalimanı vergileri. 

 Programda belirtilen turlar ve havalimanı – otel – havalimanı transferleri. 

 Tecrübeli Tour Quality tur liderliği hizmeti.  

 Profesyonel yerel rehberlik hizmeti.  

 Tunis’te 2 gece 5* kategorisinde El Mouradi vb. bir otelde yarım pansiyon bazında konaklama. 

 Douz’da 1 gece 4* kategorisinde Sahara Douz vb. bir otelde yarım pansiyon bazında konaklama. 

 Tuzer’de 2 gece 5* kategorisinde Ras el Ain vb. bir otelde yarım pansiyon bazında konaklama. 

 Hammamet’te 2 gece 5* kategorisinde Le Royal vb. bir otelde yarım pansiyon bazında konaklama. 

 Programda belirtilmiş olan öğle yemekleri (içecekler dahil değildir).  

 Programda belirtilmiş olan giriş ve ören ücretleri.  

 Hammamet’te tekne gezisi (teknede snack tarzı yiyecek ve soft içecekler dahildir). 

 Türsab zorunlu mesleki sorumluluk sigortası.  

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

 Programda belirtilmemiş olan öğünler. 

 Yemekler esnasında alınacak tüm içecekler.  

 Otellerde yapılacak kişisel harcamalar (örneğin; minibar, kurutemizleme, telefon vs.) 

 TC vatandaşları için yurtdışı çıkış pulu (güncel bedel şu an 150TL’dir). 

 İsteğe bağlı yurtdışı seyahat sağlık ve iptal sigortası. 

 

‘Yurtdışı seyahatlerinde ‘seyahat sağlık ve iptal’ sigortası yaptırmanızı tavsiye ederiz. Özellikle vize 

başvurusunun reddi, seyahat öncesinde ciddi bir rahatsızlık durumunda seyahatinizi iptal edebilme 

veya 1. Dereceden akrabalarınızın ölüm ya da beklenmedik ciddi bir rahatsızlığı durumunda bu tarz 

bir sigorta sizi koruma altına alacaktır. Poliçe seçenekleri ve detayları hakkında ofisimizden detaylı 

bilgi alabilirsiniz.’ 
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Önemli Notlar: 

 Programda belirtilen uçuş saatleri Türk Havayollarından alınmıştır. Uçuş saatlerine gelebilecek 

herhangi bir değişiklikten, uçak iptalinden, uçağın teknik aksaklıklarından dolayı ortaya çıkabilecek 

rötarlardan, yolcunun iç hat uçuşlarını kaçırmasından kaynaklanan aksaklık veya doğabilecek 

problemlerden acentamız kesinlikle sorumlu tutulamaz. 

 Acentamız gerekli gördüğü durumlarda haber vermeksizin programın içeriğini bozmadan şehirlerin 

program içindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir. 

 Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 15 kişinin katılımına ihtiyaç vardır. (Gerekli çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde acentamız programı iptal etme hakkına sahiptir.) 

 Oteller check-in saati genelde 14:00, check-out ise 12:00 civarındadır. 

 Otellerde üç kişilik odaların standardı diğer iki kişilik odaların standardı ve ebatları ile genelde aynıdır. 

Konforunuzu etkilememesi adına bir adet çift ve bir adet tek kişilik oda rezervasyonu yaptırmanızı 

tavsiye ederiz. Sonrasında oluşabilecek herhangi bir şikayetten acentamız sorumlu değildir. 

 Panoramik şehir turları herhangi bir müze veya ören yeri girişi içermez. 

 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 23x40x55cm ebatlarında bir parça eşya alma hakkı 

vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına bagaj hakkı maksimum 23 kg ile sınırlıdır. Ekstra valiz veya 

ağırlıktan veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden acentamız ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir.  

 Bu seyahate katılacak olan her yolcunun (TC vatandaşları için geçerli) pasaport temdit süresinin en az 

9 ay olması gerekmektedir.  

 Bu tur için rezervasyon yaptırırken pasaportunuzda yazılı olan isminizi birebir şekilde veriniz. Ayrıca 

pasaport numaranız ve geçerlilik süresi de gerekmektedir. Uçuş öncesi check-in esnasında isimden 

kaynaklanan herhangi bir problemde acentamız kesinlikle sorumlu değildir. Biletler düzenlendikten 

sonra (iç veya dış hat fark etmeksizin) isim değişikliği kesinlikle yapılamaz.  

 Seyahatiniz esnasında yanınızda mutlaka bir sweatshirt ve yağmurluk bulundurunuz. Kapalı 

mekanların çoğunda kuvvetli bir klima sistemi mevcut olmaktadır ve yapacağınız uzun uçak 

yolculuklarında da bu tarz giyeceklere ihtiyacınız olacaktır.  

 Yurt dışı çıkışında gümrük ve pasaport engeli olan yolculara seyahate katılamama durumlarında hiçbir 

ücret iadesi yapılmaz. 
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